
UCHWAŁA NR 48/IX/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 69/XIV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 8 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i uchwały nr 69/XIV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 8 grudnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów Rada Miejska 
w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się uzupełnienie do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów pod nazwą 
„Aneks nr 1 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 89230E6E-7E68-430F-A22E-23A3F65B5CF3. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sierpień 2018 

Aneks nr 1 
do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Suchedniów 

Załącznik do uchwały nr 48/IX/2018 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 27 września 2018 r.  

Id: 89230E6E-7E68-430F-A22E-23A3F65B5CF3. Podpisany Strona 1



Aneks nr 1do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów 

 

2 

 

 Opracowanie niniejszego Aneksu do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Suchedniów wynika z pojawienia się zadania, mającego strategiczne znaczenie dla Gminy 

Suchedniów, którego realizacja będzie możliwa po uzyskaniu dofinansowania przedsięwzięcia ze 

środków zewnętrznych. 

 Zadania zostało przedstawione w tabeli 1 niniejszego Aneksu. 

 Proponowane zadanie będzie miało wpływ na zmianę struktury wykorzystania paliw, 

zmianę zapotrzebowania na energię końcową i zmniejszenie emisji CO2, a efekty realizacji zadania 

zostaną ujęte w PGN i wliczone do planu określonego dla Gminy Suchedniów w późniejszym 

etapie w ramach monitoringu realizacji PGN. 

 Z uwagi na brak szczegółowych danych o inwestycji, w przypadku planowania tras ścieżek 

– pieszo rowerowych przebiegających przez tereny prawnie chronione, każdorazowo zadania będą 

analizowane pod kątem konieczności oceny aspektów środowiskowych i zachowania walorów 

przyrody w niepogorszonym stanie.  

 

 

 

Id: 89230E6E-7E68-430F-A22E-23A3F65B5CF3. Podpisany Strona 2



Aneks nr 1do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów 

 

3 

 

Tabela 1 Zadania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniów (plan do realizacji) 
 

L.p. 
Rodzaj działania/ 

nazwa zadania 
Podmiot 

odpowiedzialny 
Planowane lata 

realizacji 
Koszt w PLN Źródła finansowania 

Redukcja 
emisji CO2 

Zmniejszenie 
zużycia energii 

finalnej 

Redukcja : 

1) PM10 

2)PM2,5 

Ilość 
energii 

wytworzona 
z OZE 

 
 

 

 

 
 [PLN] nazwa [Mg/rok] [MWh/rok] [kg/rok] [MWh/rok] 

1. 

 

Budowa ścieżek 
pieszo – rowerowych 
na terenie Gminy 
Suchedniów ⃰  

Gmina Suchedniów 2018-2021 3 003 900 

RPOWŚ 2014-2020 – 95% 

GMINA Suchedniów - 5% 

 

- - - Nie dotyczy 

 
⃰  - Z uwagi na brak szczegółowych danych o inwestycji, również w zakresie spodziewanych efektów energetycznych i ekologicznych przedsięwzięcia, wartości te będą mogły 
zostać określone wówczas, gdy opracowana będzie koncepcja przedsięwzięcia oraz projekt jego realizacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 89230E6E-7E68-430F-A22E-23A3F65B5CF3. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z zadaniem mającym strategiczne znaczenie dla Gminy Suchedniów, co umożliwi ubieganie
się o dofinansowanie ze środków zewnętrznych na realizację przedmiotowego zadania, opracowanie
„Aneksu nr 1 do PGN” zostało podyktowane koniecznością uzupełnienia listy zadań w dokumencie
głównym.

Proponowane zadanie będzie miało wpływ na zmianę struktury wykorzystania paliw, zmianę
zapotrzebowania na energię końcową i zmniejszenie emisji CO2, a efekty realizacji zadania zostaną ujęte
w PGN i wliczone do planu określonego dla Gminy Suchedniów w późniejszym etapie w ramach
monitoringu realizacji PGN.

Na etapie opracowywania Aneksu nr 1 do PGN opinię wydały Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki
Inspektor Sanitarny w Kielcach oraz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach. Ponadto
projekt Aneksu nr 1 do PGN uzgodniony został z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń 

Id: 89230E6E-7E68-430F-A22E-23A3F65B5CF3. Podpisany Strona 1




